ประธานกรรมการ                                

(1 คนๆละ 1,250 บาท) 
2/6 

1,250/ครั้ง 

2 กรรมการ (18 คนๆละ 1,000 บาท) 2/6 18,000/ครั้ง 

หมายเหตุ: ค่าเบี้ยประชุมทั้งปีของคณะอนุกรรมการพิจารณาจัดสรรโควตาและอัตราภาษีน าเข้านมผงขาดมันเนย นมดิบ              
และนมพร้อมดื่ม จ านวนเงิน 211,750.- บาท/ปี (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

คณะอนุกรรมการขับเคลื่อนยุทธศาสตร์พัฒนาโคนมและผลิตภัณฑ์นม 

ล าดับ ต าแหน่ง 
จ านวนครั้ง 

เข้าร่วมประชุม 
ค่าเบี้ยประชุม 

1 ประธานกรรมการ (1 คนๆละ 1,250 บาท) 1/4 
1,250/ครั้ง 

2 กรรมการ (16 คนๆละ 1,000 บาท) 1/4 16,000/ครั้ง 

หมายเหตุ : ค่าเบี้ยประชุมทั้งปีของคณะอนุกรรมการขับเคลื่อนยุทธศาสตร์พัฒนาโคนมและผลิตภัณฑ์นม จ านวนเงิน 51,750.- 
บาท/ปี (ห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

/////คณะอนุกรรมการ... 

คณะอนุกรรมการจัดท าข้อเสนอน้ านมโคและผลติภัณฑ์นม 

ล าดับ ต าแหน่ง 
จ านวนครั้ง 

เข้าร่วมประชุม 
ค่าเบี้ยประชุม 

1 ประธานกรรมการ (1 คนๆละ 1,250 บาท) 2/2 
1,250/ครั้ง 

2 กรรมการ (15 คนๆละ 1,000 บาท) 2/2 15,000/ครั้ง 

หมายเหตุ : ค่าเบี้ยประชุมของคณะอนุกรรมการจัดท าข้อเสนอน้ านมโคและผลิตภัณฑ์นม จ านวนเงิน   81,250.- บาท/ปี        
(แปดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

รวมค่าเบี้ยประชุมทั้งหมด 5 คณะ เป็นจ านวนเงิน 669,650.-บาท/ปี                                                  
(หกแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยห้าสิบบาท) 

5.7 แผนการด าเนินงานเทียบผล ของปี 2564 

ชื่อคณะกรรมการ/คณะอนุกรรมการ แผนการด าเนินงานปี 2565 ผลการด าเนินงานปี 2565